
 

 

Na temelju članka 13. stavka 5. Statuta Hrvatske komore arhitekata (NN 15/2021), 

Skupština Hrvatske komore arhitekata na 3. virtualnoj sjednici održanoj 5. svibnja 2021. 

godine, donijela je 

O D L U K U 

o izmjenama i dopunama Odluke o visini upisnine i članarine Hrvatske komore 

arhitekata 

 

I.  

U Odluci o visini upisnine i članarine Hrvatske komore arhitekata, članak I. mijenja se i glasi: 

 

Ovom Odlukom određuje se visina upisnine i članarine Hrvatske komore arhitekata (u 

daljnjem tekstu: Komora) u skladu sa Zakonom o komori arhitekata i komorama inženjera u 

graditeljstvu i prostornom uređenju (NN 78/15, 114/18 i 110/19); u daljnjem tekstu: Zakon) i 

Statutom Hrvatske komore arhitekata (NN 15/2021); u daljnjem tekstu: Statut). 

II.  

U Odluci o visini upisnine i članarine Hrvatske komore arhitekata, članak II. mijenja se i glasi: 

Obveznici plaćanja upisnine su podnositelji zahtjeva za upis u Imenik ovlaštenih arhitekata, 

Imenik ovlaštenih arhitekata urbanista, Imenik inženjera gradilišta, Imenik voditelja radova, 

Imenik krajobraznih arhitekata i Imenik stranih ovlaštenih osoba. 

Upisnina se utvrđuje u iznosu od 1.000,00 kuna, po podnesenom zahtjevu.  

Podnositelj zahtjeva može podnijeti zahtjev za upis u više imenika, te za svaki zahtjev 

uplaćuje utvrđeni iznos upisnine, po imeniku. U slučaju da je zahtjev odbijen uplaćeni iznos 

upisnine se ne vraća.   

III.  

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se na mrežnim stranicama 

Komore.  

 

Klasa:011-01/21-03/02 

Urbroj:505-01-21-10 

Zagreb, 5. svibnja 2021. godine 

Rajka Bunjevac, dipl.ing.arh.,v.r. 

predsjednica Hrvatske komore arhitekata 

 


